1kuebler.com
IP-40°... +85°C
© 德国库伯勒有限公司，保留勘误权和更改权。2023 年 03 月
订货代码
轴型
订货代码
轴套型
8.5006
8.5026
.
.
X
X
X
X
X
X
4
2
.
.
XXXX
XXXX
a
a
b
b
c
c
d
d
e
e
a  	 法兰
 7  =  夹紧法兰  ø 58 mm [2.28“]
 A  = 同步法兰  ø 58 mm [2.28“]
 C =  方形法兰   63.5 mm [2.5“]
b   轴 (ø x L)，带安装平面
 1  =  ø 6 x 10 mm [0.24 x 0.39“]
 3  =  ø 10 x 20 mm [0.39 x 0.79“]
 8  =  ø 3/8“ x 7/8“
c  	 输出电路/供电电压
 2  =  推挽 (7272 兼容带反相信号) / 5 ... 30 V 直流
 5  =  推挽 (带反相信号) / 10 ... 30 V 直流
 4  =  RS422 (带反相信号) / 5 V 直流
d  	 连接方式
 4  =  径向 M12 插头，8 针
e  	 脉冲速率
   1, 5, 10, 12, 36, 100, 200, 250, 256, 360, 400, 500, 512, 600, 800,

抗冲击能力	遵循 EN 60068-2-27 标准		 2500 m/s2, 6 ms
抗振动能力 遵循 EN 60068-2-6 标准  100 m/s2, 10 ... 2000 Hz
轴套型编码器安装附件							尺寸单位 mm [inch] 订货号
用于轴套型编码器的绝缘/
变径内衬
编码器的隔热和电气绝缘
(温度范围	-40 °C ...+115 °C [-40 °F ...+239 °F])
绝缘内衬可以阻断电流流经编码器轴承。当使用变频控
制的三相或交流矢量电机时这些电流就会产生，并且大
大缩短编码器轴承的使用寿命。此外，编码器是隔热
的，因为塑料不会将热量传递给编码器。
小贴士：
使用这些变径内衬可以产生六种不同的轴套
直径，全部位于编码器基座上	8.5026.X8X2.XXXX.
D1
6 mm [0.24“]
8 mm [0.32“]
10 mm [0.39“]
12 mm [0.47“]
1/4“
3/8“
1/2“
绝缘内衬
8.0010.4021.0000
8.0010.4020.0000
8.0010.4023.0000
8.0010.4025.0000
8.0010.4022.0000
8.0010.4024.0000
8.0010.4026.0000
电缆和连接器 订货号
连接器 M12 母插头带联结螺母,8 针,A	编码,直插头 (不锈钢 V4A) 8.0000.5136.0000.V4A
更多的库伯勒配件请见：kuebler.com/accessories
更多的库伯勒电缆和连接器请见：kuebler.com/connection-technology
许可
UL 认证，根据 文件号 E224618
CE 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
2014/30/EU
2011/65/EU
2014/34/EU (用于 Ex 2/22 变体)
UKCA 认证，根据
 电磁兼容指令
  RoHS 指令
  ATEX 指令
S.I. 2016/1091
S.I. 2012/3032
S.I. 2016/1107 (用于 Ex 2/22 变体) S.I.
3kuebler.com
Fritz Kübler GmbH
Zähl- und Sensortechnik
78054 VS-Schwenningen
=Check item
  Prüfmaß
-0,2
+0,2
Ra 1,6
42
 [1
,6
5]
3x120°
33,75 1,33
 1
[1
,9
7]
 1
3xM4, 6 tief [0,24] deep
321
2
A
B
C
D
A
B
C
54
1
General
DIN ISO
auf andere Weise mißbraucht werden. Zuwieder-
Date4